

**Reparatia capitala a drumurilor
locale de pe teritoriul primariei
or. Cornesti (s. Romanovca str.
Tineretului L=200m b=4m
t=15cm**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 87 030,37 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,450	57,66	198,93
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,190	57,66	10,96
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,440	57,66	198,35
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,520	57,66	2 278,72
		Total manopera				2 710,02

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	8,000	200,00	1 600,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,000	250,00	2 000,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,200	250,00	37 800,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,000	250,00	3 000,00
5.	2663102100000	Beton B20	m3	1,040	1 300,00	1 352,00
6.	2666122800611	Element prefabricat din metal Teava dm = 500mm L=9m	buc	1,007	3 000,00	3 021,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,000	23,00	552,00
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,101	23,00	2,32
		Total materiale de construcții				49 327,32

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,846	550,00	3 215,30
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,680	250,00	5 420,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,960	250,00	2 240,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,064	450,00	928,80
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	150,00	90,00
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,848	500,00	424,00
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,060	500,00	30,00
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	500,00	125,00

9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,312	200,00	662,40
		Total utilaje de construcții				13 135,50

Total	Lei	65 172,84
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	609,75
Total		65 782,59
Cheltuieli de regie	5 %	3 289,13
Total		69 071,72
Beneficiu de deviz	5 %	3 453,59
Total		72 525,31
TVA	20 %	14 505,06

Total deviz: 87 030,37

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)